
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ROGLIANO

Il Giudice di Pace, dott.ssa Lina Mastrovito,

premesso che permangono le criticità e le gravi carenze del personale di cancelleria 

che non garantiscono il necessario supporto all’attività giurisdizionale, per le quali il 
Ministero della Giustizia ha avviato il procedimento di chiusura di questo presidio 

giudiziario, in considerazione anche dell’esecuzione di lavori di consolidamento 

dello stabile presso cui è allocato TUfficio, per cui restano garantiti solo il deposito 

ed i relativi adempimenti di atti urgenti in scadenza (quali ad es, i ricorsi ex
L.689/8I avverso verbali di accertamento, ordinanze-ingiunzioni):

rilevato che ciò nonostante, in attesa del provvedimento ministeriale di chiusura di 
questo Ufficio, occorra garantire la trattazione degli affari urgenti e di quelli di più 

risalente iscrizione;

DISPONE

che all’udienza penale del 2.2.2023 che sarà celebrata nei locali dell’Ufficio al primo 

piano, attesa l’inagibilità dell’aula d’udienza al piano terra, siano trattati i seguenti 
procedimenti agli orari sottoindicati, tenuto conto anche delle esigenze della 

cancelleria:

I) N.I43/20I9 R.G.N.R. ore 9,30; 2)N.330/20I9 R.G.N.R. ore 9,40; 3)
N.329/20I9 R.G.N.R. ore 9,50; 4) N.I08/2020 R.G.N.R. ore 10,00; 
5)N.257/2020 R.G.N.R. ore 10,10; 6)N.622/20I8 R.G.N.R. ore 10,20; 
7)N.715/2018 R.G.N.R. ore 10,30; 8)N.4I0/20I8 R.G.N.R. ore 10,40; 
9)N.459/20I8 ore 10,50; I0)N.I96/20I7 R.G.N.R. ore II,I0;
II) N.I096/20I4 R.G.N.R. ore 11,30; I2)N.4I7/20I7 R.G.N.R. ore 11,40; 
I3)N.558/20I9 R.G.N.R. ore 12,00.

Manda alla cancelleria per gli adempimenti di sua competenza e la trasmissione alla 

segreteria del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Cosenza.

Rogliano, 25.1.2023. Il Giù,dice»di

ntt.SSf

ace

Ito

ina Mastrovito


